

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE AREÁLU ELMONTIA

Objekt:

05 - SO 02 SLABOPROUD

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 7. 2020

Zadavatel:

ELMONTIA a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. arch. Karel Schmied ml.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vávra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

480 815,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	480 815,90	21,00%	100 971,34
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

581 787,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE AREÁLU ELMONTIA

Objekt:

05 - SO 02 SLABOPROUD

Místo:

Datum:

17. 7. 2020

Zadavatel:

ELMONTIA a.s.

Projektant:

Ing. arch. Karel
Schmied ml.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Vávra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

480 815,90

značení materiálu - text

0,00

D1 - Výroba

480 815,90

D2 -

0,00

D3 - datové / telefonní rozvody vč rozvodů pro CCTV

108 752,00

D4 - WiFi

10 490,00

D5 - CCTV

62 000,00

D6 - PZTS

117 173,00

D7 - Společné

182 400,90

D8 - SLP - CELKEM

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE AREÁLU ELMONTIA
Objekt: 05 - SO 02 SLABOPROUD

Místo: Datum: 17. 7. 2020
Zadavatel: ELMONTIA a.s. Projektant: Ing. arch. Karel Schmied ml.
Zhotovitel: Zpracovatel: Vávra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 480 815,90

D	značení materiálu						0,00
D	D1	Výroba					480 815,90
D	D2						0,00
D	D3	datové / telefonní rozvody vč rozvodů pro CCTV					108 752,00

0	K	pro WIFI, zásuvka 1xRJ45 FTP Cat6A Schrack vč krabice	ks	8,000	480,00	3 840,00
0	K	Pol2 kabel FTP Cat6A Schrack LSOH	m	480,000	36,00	17 280,00
0	K	Pol69 nástěnný rozvaděč 12U vyšší krytí	ks	1,000	7 700,00	7 700,00
0	K	Pol6 rozvodný panel 8x230V	ks	1,000	880,00	880,00
0	K	Pol7 HSER0240GP 19" patchpanel pro 24 modulů SFA/SFB neosazený 1U RAL 7035	ks	1,000	600,00	600,00
0	K	Pol8 Produkt #: DBK14805-- 19" vyvaz.panel, 5xvelké tvrdé plastové okno 1U barva šedá	ks	1,000	330,00	330,00
0	K	Pol10 19" FO vana výsuvná pro 24xSC OS2, prázdná 1U RAL 7035	ks	1,000	3 400,00	3 400,00
0	K	Pol11 HMOLE00054 Optická spojka SC-Duplex, zircon, SM, modrá	ks	6,000	128,00	768,00
0	K	Pol12 HLP09C002E Pigtail SC 9/125µm OS2, Easy Strip, délka 2m žlutá 4ks	ks	12,000	486,00	5 832,00
0	K	Pol13 FO kazeta pro 12 vč krytu a držáku vláken	ks	2,000	180,00	360,00
0	K	Pol14 trubička ochrany svárů	ks	12,000	22,00	264,00
0	K	Pol15 svár FO vlákna	vl.	12,000	320,00	3 840,00
0	K	Pol17 Produkt #: HSEMRJ6GWTKystone modul RJ45 stíněný 10 Gb třída Ea 4PPoF 100W SFA	ks	6,000	240,00	1 440,00
0	K	Pol18 Produkt #: H6GTG01K0GFlexBoot patchkabel 2xRJ45 STP Cat 6a šedá 1m	ks	6,000	128,00	768,00
0	K	Pol70 trubkování,krabice,žlaby	m	450,000	125,00	56 250,00
0	K	Pol71 měření,protokol,oživení	kpl	1,000	5 200,00	5 200,00

D	D4	WiFi					10 490,00
0	K	Pol72	WiF AP Ubiquity UniFi	ks	2,000	2 645,00	5 290,00
0	K	Pol73	oživení,konfigurace	kpl	1,000	5 200,00	5 200,00

D	D5	CCTV	62 000,00				
0	K	Pol30	IP bullet kamera, 4MP, MZVF, 2.8-12mm, WDR 120dB, IR 30m, H.265(+), IP67 Obj. kód: DS-2CD1643G0-I7(2.8-12mm)	ks	3,000	6 300,00	18 900,00
0	K	Pol31	IP mini dome kamera, 4MP, 2.8mm, WDR 120dB, IR 10m, H.265, VA, WiFi, IP66 Obj. kód: DS-2CD2543G0-I(W)(2.8mm)	ks	3,000	5 960,00	17 880,00
0	K	Pol34	D-LINK DGS-1026MP 24X10/100/1000 DESKTOP SWITCH	ks	1,000	7 100,00	7 100,00
0	K	Pol35	SFP SM 9/125 LC	ks	1,000	740,00	740,00
0	K	Pol36	optický patchcord duplex SM	ks	1,000	300,00	300,00
0	K	Pol37	krabice univerzální elektro venkovní - pro kameru	kpl	3,000	480,00	1 440,00
0	K	Pol38	Instalační krabice pro montáž dome kamer DS-2CD21xx-I Obj. kód: DS-1280Z-I-DM18	ks	3,000	480,00	1 440,00
0	K	Pol74	pomocný materiál	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
0	K	Pol75	oživení, nastavení	kpl	1,000	5 200,00	5 200,00

D	D6	PZTS	117 173,00			
0	K	Pol76 Tower12AM zrcadlový průmyslový duální detektor s vestavěnými FOI a antimaskingem Obj. kód: 0-101612	ks	4,000	2 531,00	10 124,00
0	K	Pol52 MG kontakt vratový těžky	ks	2,000	930,00	1 860,00
0	K	MAS203 MG kontakt čtyřdrátový s pracovní mezerou 25mm	ks	9,000	451,00	4 059,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	RKZ18S	Propojovací krabice,16+2 šroubovací svorky do krabice KIJ68	ks	8,000	410,00	3 280,00
0	K	Pol53	koncentrátor G8P	ks	2,000	4 400,00	8 800,00
0	K	Pol57	kabel FTP	m	220,000	32,00	7 040,00
0	K	Pol58	kabel SCY 2x1,5	m	220,000	32,00	7 040,00
0	K	Pol59	kabel FI-HT06	m	220,000	26,00	5 720,00
0	K	Pol70	trubkování,krabice,žlaby	m	450,000	125,00	56 250,00
0	K	Pol60	třemenové příchytky,příchytky kabelů,hmoždinky,pásy	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
0	K	Pol77	oživení, zkušební provou,revize,programování	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00

D	D7	Společné					182 400,90
0	K	Pol24	žlab MERKUR 150x50 na záv. tyčích, nosnících	m	180,000	470,00	84 600,00
0	K	Pol78	lešení,plošiny,zdvihací zařízení	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
0	K	Pol79	koordinace,inženýring,příprava na zakázku,výrobní dokumentace	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
0	K	Pol80	PPV z materiálu a montáží (sekání,úklid,průrazy)	kpl	1,000	25 800,90	25 800,90
0	K	Pol67	doprava	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
0	K	Pol81	PD skutečného provedení	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00

D D8 SLP - CELKEM 0,00